
物品役務等の名称及び数量
契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合
評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備考

WEBシステム開発業務（Webkis-plusとEnvMethodの統合) H24.2.1
ＮＥＣソフト（株）
東京都江東区新木場1-18-7

一般競争入札 － 3,339,000 －

廃棄物の備蓄システムの構築に関する調査 H24.2.3
（株）エックス都市研究所
東京都豊島区高田２丁目１７番２２号

一般競争入札 － 2,625,000 －

RO水製造装置用RO膜　1式 H24.2.3
（株）クリタス
東京都豊島区南池袋１－１１－２２

一般競争入札 － 4,126,080 －

蛍光顕微鏡システム　1式 H24.2.3
オリンパスメディカルサイエンス販売
（株）
つくば市二の宮3－13－5

一般競争入札 － 3,445,365 －

土地利用シナリオの空間経済集積効果分析のための特
許データ収集整備業務

H24.2.6
（株）ゴーガ
東京都港区南青山5-17-6

一般競争入札 － 3,487,050 －

(外国雑誌電子アーカイブ)ACS Legacy Archive購入　1式 H24.2.6
（株）紀伊國屋書店
茨城県水戸市南町3-4-57 水戸セント
ラルビル

一般競争入札 － 2,388,025 －

低バックグラウンドβ線自動測定措置　１台 H24.2.10
（株）千代田テクノル
東京都文京区湯島１－７－１２

一般競争入札 － 7,665,000 －

高速液体クロマトグラフシステム　１式 H24.2.10
太陽計測（株）
東京都大田区山王１－２－６

一般競争入札 － 5,565,000 －

電動式集密書架書籍落下防止対応 H24.2.13
日本ファイリング（株）
東京都千代田区神田駿河台１丁目６番
地

一般競争入札 － 2,415,000 －

地球環境データベースシステム大容量ストレージ装置用
HDD　1式

H24.2.15
コンピュータダイナミックス（株）
東京都新宿区百人町１－２１－２３

一般競争入札 － 2,280,600 －

多目的冷却遠心機　1式 H24.2.21
東新（株）
茨城県つくば市二の宮１－２－３

一般競争入札 － 2,632,875 －

化学物質ＧＬＰ制度関係文書英訳業務 H24.2.27
（株）リプレ
東京都中央区日本橋茅場町3-5-3

一般競争入札 － 1,827,000 －

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２４年２月分）



物品役務等の名称及び数量
契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合
評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備考

クローズドパスCO2/H20アナライザー　1台 H24.2.27
メイワフォーシス（株）
東京都新宿区新宿1-14-2　KI御苑前
ビル

一般競争入札 － 3,441,480 －

土壌呼吸測定装置および携帯型分光放射計　1式 H24.2.28
英弘精機(株)
東京都渋谷区笹塚２－１－６

一般競争入札 － 2,730,000 －


